CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO

EDITAL DE PAUTA DA ORDEM DO DIA

SESSÃO ORDINÁRIA

DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021 – às 18:00 hs

OPRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, faz saber a Pauta da Ordem do Dia da

Sessão acima epigrafada:

Matéria Ementa Situação

1 - Projeto de Lei

Ordinária nº 63 de

2021

Processo: -

Autor: Betão

Gordiano

Fica instituído o dia do Vendedor Autônomo,

em Conceição do Coité.

Obs.: Para primeira discussão.

4 DELIBERAÇÃO -

Pautada Ordem do

Dia – Discussão e

Votação

Câmara Municipal, Conceição do Coité, 10 de dezembro de 2021.

ADALBERTO NERES PINTO GORDIANO
PRESIDENTE DA CÂMARA

https://sapl.conceicaodocoite.ba.leg.br/materia/416
https://sapl.conceicaodocoite.ba.leg.br/materia/416
https://sapl.conceicaodocoite.ba.leg.br/materia/416